- Ebu Suûd, *Tefsîru Ebi's Suûd el müsemma bi İrşadü'l-Akli's-Selim ila Mezaya'l-Kitabi'l-Kerim*, Darü İhyai't Türesi'l Arabiyyi, Beyrut, 2010-1431.
- el-Alûsî, Şihabüddin Ebü's-Sena (Ebü'l-Fadl) Mahmud b. Abdill, el-Bağdadi, *Rûhu'l-Meânî fî Tefsiri'l-Kur'ani'l-Azim ve's-*

- Sebi'l-Mesani*, thk: Mahir Habbuş, Müessesetü'r Risale, Beyrut, 2010/1431.
- el-Askerî, Ebû Hilâl, *Arap Dili'nde ve Kur'an'da Farklar Sözlüğü*, ter: Veysel Akdoğan, İşaret, İstanbul, 2003.
- el-Mâturîdî, Ebû Mansûr, *Te'vilâtü'l-Kur'an*, Haz: Ahmet Vanlıoğlu, Mizan Yayınevi, İstanbul 2010.
- Ferâhîdî-Ebu Abdullah El-Halil B. Ahmed, *Kitabü'l-Ayn*, thk: Samerrai-İbrahim; Mahzumi- Mehdi, Müessesetü'l-A'lemi Li'l-Matbuat, Beyrut 1988.
- Heyet, *İlmihal*, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara 2002.
- İbn Düreyd, Muhammed b. el- Hasen b. el-Ezdî, *Cemheretü'l-Luga*, Alleka: İbrahim Şemseddin, Darü'l-Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut 2005/1426.
- İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâ İsmâil, *Muhtasar Tefsirü İbn-i Kesir*, ihtisar ve tahkik: Muhammed Ali Sabunî, Daru'l-Kur'ani'l-Kerim, Beyrut 1981-1402.
- İsfahânî, Râgıb, *Müfredatu el-fazi'l-Kur'an*, thk. Safvan Adnan Davûdî, Dârü'l-Kalem, Dimaşk 2009.
- İzzet Derveze, *et-Tefsirü'l-Hadîs*, çev: Şaban Karataş vd., Ekin, İstanbul 1998.